ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBITITÁ
CNPJ Nº 13.715.057/0001-19

Praça do Comércio, s/nº, Centro, Ibititá

AVISO DE REPUBLICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE-016-2025

O Pregoeiro do Município de Ibititá-Ba, torna público a republicação do Pregão
Eletrônico nº PE-016-2025. Em razão da correção do termo de referência e do
edital. TIPO MENOR PREÇO, ABERTURA: 20/08/2025 ÀS 09:00 hs. OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAR
SERVIÇOS DE VÍDEO MONITORAMENTO INTELIGENTE E CONTROLE DE
ACESSO AOS PRÉDIOS PÚBLICOS NO MUNICÍPIO DE IBITITÁ – BAHIA.
Local: https://www.bll.org.br EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO disponível
EXCLUSIVAMENTE nos sites. https://ibitita.ba.gov.br e maiores
esclarecimentos no e-mail: licitacao@ibitita.ba.gov.br

Ibititá-BA, 07 de agosto de 2025

LUCAS OLIVEIRA GOMES
Pregoeiro Municipal

		2025-08-07T11:01:11-0300